ATIVIDADES TURMA 11 (DPC 0317)

ATIVIDADE 1

Christine Nobre Granjo Afonso – 8020293 – Christine.afonso@usp.br
Erika Laís Ferreira Portela – 9354398 – erikalaisportela@hotmail.com
Lucas Delazari Pinheiro – 9355079 – lucas1delazari@gmail.com
Gabriela Ferrari Cerqueira Geraldes – 9359087 – gabigeraldes96@gmail.com
Gabriel Egidio Iriarte – 9049762 – g.egidio@hotmail.com
Pedro Felipe de Carvalho F. – 9353397 – pfcarvalho.pf@gmail.com
Maria Luiza Assad – 9352420 – mluiza.assad@gmail.com
Felipe de Augusto Gato Dutra – 9351993 – felipe.dutra@usp.br

ATIVIDADE 2

Jorge Hadadd – 9355145 – j.samir.hadadd@gmail.com
Amanda Adrielly Iranaga – 9353640 – amandairanaga@gmail.com
Leonardo Feres Montino – 9353737 – lfmontino@gmail.com
Juliana Lins – 9352034 – juliana97lins@gmail.com
Bernardo – 9355191 – bernardo.pacoza@gmail.com
Maria Eugênia Cotrim Ruiz – 9352292 – mae_ruiz@hotmail.com
Gustavo Mazuca – 9036671 – Gustavo.mazuca@hotmail.com
Rafael Lourenço Facchini – 9352761 – Rafael.facchini@usp.br

AUDIÊNCIA SIMULADA

Juiz: Fernando – melodeoliveira.fernando@gmail.com
MP: Caio – caioaudelfinorezende@gmail.com
Adv. Autor: Amanda Serafim – amandaserafimgarcia@gmail.com
Adv. Réu: Ana Paula – ana.gferreira96@gmail.com
Autora: Luísa Bono – luisa.m.bono@gmail.com
Réu: Luíza Telles – luktell@gmail.com
Testemunha Autor: Natalia – nana.ikeda42@gmail.com
Testemunha Réu: Lívia – livia_fabbro@hotmail.com
Adv. Réu (2): Giovana Hallage Coltri – gicoltri@hotmail.com
Adv. Autora (2): Paola Silva – paolasouzasilva.96@gmail.com
[bookmark: _GoBack]Testemunha “3”: – isabellaremaili@terra.com.br

